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Milano, 29 maggio 2017

CAMPIONATI REGIONALI 2017
Elenco iscritti/sorteggio – Castel d’Ario (MN) 3 giugno 2017

Giovanissimi A Lib. Obb. M/F

Ord. GIOVANISSIMI A Obbligatori F
1 463403 CARFAGNA NICOLE 930 ASD S.LAZZARO
2 445872 DE VITO FRANCESCO RITA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
3 461920 CANTISANI BEATRICE 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
4 431078 PALAZZANI AURORA 3415 AS.D. POLISP.TRENZANESE
5 449279 BERTASI GIADA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
6 448382 VIVIANI LINDA 3684 ASD SKATE INSIDE
7 452636 PARRELLA CHIARA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
8 438186 ELVIANI AZZURRA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
9 459150 MAESTRI MARIKO 74 ASD SKATING CLUB MONZA

10 451052 PIEMONTESE SOFIA 930 ASD S.LAZZARO
11 452635 MASTROPIETRO GINEVRA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
12 448379 VENTURINI NICOLE OCEANE 3684 ASD SKATE INSIDE
13 453261 FRITTOLI ALBA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
14 440754 MORONI MARTINA 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
15 453311 PADERNI GRETA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
16 445516 VILLA CECILIA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
17 453263 TRIVELLA AMBRA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
18 458876 LAMORTE SARA 3683 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA ASD
19 448808 DECO' DILETTA 930 ASD S.LAZZARO
20 452639 RUGGIERO SERENA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
21 447315 SOFFIANTINI VIOLA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
22 447379 BARISELLI ARIANNA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
23 448375 BRAGHIROLI SOFIA 3684 ASD SKATE INSIDE
24 463401 BERNINI ALENA 930 ASD S.LAZZARO
25 463406 FURGHIERI ANNA 930 ASD S.LAZZARO
26 438433 REMELLI GEMMA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
27 447378 CAVALLERI BEATRICE 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
28 447716 VITTORE EMMA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
29 448930 LAMA BEATRICE 3876 PATTINAGGIO ROLL & ROCK ASD
30 433931 CORSINI ALESSANDRA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
31 447303 NESTORINO SOFIA 930 ASD S.LAZZARO

Ord. GIOVANISSIMI A Obbligatori M
1 459130 FRATTOLILLO DAVID 2293 ASD INTERNATIONAL SKATING BUSTO
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2 439511 BORRA SEBASTIANO 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
3 466081 DONADELLO LUCA 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD

Ord. GIOVANISSIMI A Libero F
1 448808 DECO' DILETTA 930 ASD S.LAZZARO
2 452635 MASTROPIETRO GINEVRA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
3 438186 ELVIANI AZZURRA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
4 445872 DE VITO FRANCESCO RITA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
5 447716 VITTORE EMMA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
6 463403 CARFAGNA NICOLE 930 ASD S.LAZZARO
7 451052 PIEMONTESE SOFIA 930 ASD S.LAZZARO
8 447379 BARISELLI ARIANNA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
9 459150 MAESTRI MARIKO 74 ASD SKATING CLUB MONZA

10 447378 CAVALLERI BEATRICE 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
11 452639 RUGGIERO SERENA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
12 453263 TRIVELLA AMBRA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
13 448379 VENTURINI NICOLE OCEANE 3684 ASD SKATE INSIDE
14 463406 FURGHIERI ANNA 930 ASD S.LAZZARO
15 447315 SOFFIANTINI VIOLA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
16 447303 NESTORINO SOFIA 930 ASD S.LAZZARO
17 433931 CORSINI ALESSANDRA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
18 452636 PARRELLA CHIARA 2088 ASD SKATING VEDUGGIO
19 453261 FRITTOLI ALBA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
20 431078 PALAZZANI AURORA 3415 AS.D. POLISP.TRENZANESE
21 461920 CANTISANI BEATRICE 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
22 440754 MORONI MARTINA 1527 ASD SKATING BRIANZA SOVICO
23 453311 PADERNI GRETA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
24 448930 LAMA BEATRICE 3876 PATTINAGGIO ROLL & ROCK ASD
25 448375 BRAGHIROLI SOFIA 3684 ASD SKATE INSIDE
26 449279 BERTASI GIADA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
27 463401 BERNINI ALENA 930 ASD S.LAZZARO
28 458876 LAMORTE SARA 3683 PATTINAGGIO CORNATE D'ADDA ASD
29 448382 VIVIANI LINDA 3684 ASD SKATE INSIDE
30 445516 VILLA CECILIA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
31 438433 REMELLI GEMMA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO

Ord. GIOVANISSIMI A Libero M
1 466081 DONADELLO LUCA 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
2 459130 FRATTOLILLO DAVID 2293 ASD INTERNATIONAL SKATING BUSTO
3 439511 BORRA SEBASTIANO 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
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L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni on line ricevute
dalle varie Società. Tutti gli interessati sono pregati di controllarne l’esattezza e comunicarne
eventuali discordanze a artistico@fisrlombardia.it.

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico
Guido De Vito Giovanna Mainardi

29.05.2017


